｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府政風處 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北政二字第1141008446號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明四（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下
載檔案，驗證碼：000B7SDW2）

檢送國軍退除役官兵輔導委員會所屬高雄榮民總醫院辦理

「114年陽光醫廉營」營隊簡章（如附件1），請貴校惠予
協助廣為宣傳並鼓勵青年學子踴躍報名參加，請查照。

依據國軍退除役官兵輔導委員會政風處114年5月8日輔政
處字第 1140030794號及 114年 5月 21日輔政處字第
1140035349號函辦理。
高雄榮民總醫院因適逢35周年院慶，為共襄盛舉，特規劃
以營隊方式，介紹該院高質醫療服務、傳遞基礎醫學知識

與公開透明廉能作為，讓參與者在參與活動時，不僅接觸

醫學知識、瞭解醫院在廉能誠信方面所做的努力，及感受

機構致力追求綠色環境、社會責任與企業治理(ESG)，達
行銷ESG概念及優養人才之雙贏目標。
旨揭營隊活動重要資訊摘列如下：

參加對象：全國高中職及大專院校在學學生。

報名日期：自即日起至114 年6月10日額滿為止(紙本報
名資料以郵戳時間、電子報名資料以機關收件時間為

準)。
活動日期：114年7月1日（星期二）至7月2日（星期

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號12樓
承辦人：許庭瑄
電話：(02)29603456 分機7325
傳真：(02)22853329
電子信箱：ap7338@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/26

1140004186

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

三）。

活動地點：高雄榮民總醫院。

活動費用：營隊活動免費參加，惟為避免學習資源浪

費，將由主辦機關通知錄取人員後，繳交新臺幣1,000元
保證金(個人切勿先行匯款)，於個人全程參與營隊活動
後現場簽收發還，並頒發結業證書。

活動資訊網址：https://pse.is/7jcykr。
檢附活動海報1份（如附件2），如有相關疑義請洽國軍退
除役官兵輔導委員會政風處承辦人房修毓，電話

(02)27571698 。

正本：新北市各公私立高中職

副本：新北市政府教育局(含附件)

(四)
(五)

(六)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/26
10:00:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/26

1140004186